108學年度家長會費收支明細帳(元大)

傳票日期	科目	摘要	收入	支出	餘額
		上期結餘			2,949
108/10/23	家長會收入	108-1日校及進修部家長會費收入	118,000		120,949
108/10/23	家長會收入	收回墊支學生陳○○107-2學雜費	3,600		124,549
108/10/23	零用金	設置零用金		20,000	104,549
108/10/23	會務支出	刻章費-辦理108學年度家長會各項業 務用		660	103,889
108/10/23	會務支出	手冊印刷費-108家長代表大會		3,280	100,609
108/10/23	會務支出	會議餐盒費-108家長代表大會		8,000	92,609
108/10/23	會務支出	衛生紙費-108家長代表大會		165	92,444
108/10/23	會務支出	礦泉水費-108家長代表大會		800	91,644
108/10/23	會務支出	加班費-108家長代表大會		1,800	89,844
108/10/23	會務支出	補發協助辦理108學年度家長代表大會 學生工作費		2,000	87,844
108/10/23	會務支出	委員名片費-108學年度家長會委員		4,700	83,144
108/10/23	會務支出	證書夾費		20,000	63,144
108/10/23	師生獎助及慰問	協助休學生吳○祐繳交108-1學雜各費		900	62,244
108/10/23	師生獎助及慰問	辦理新、卸任會計主任交接典禮之茶 點等各項費用		3,200	59,044
108/10/23	師生獎助及慰問	結婚禮金-本校人事主任詹前信新婚之 喜		2,000	57,044
108/10/23	協助學校辦理各 項教育活動	辦理108學年度特殊教育評鑑之水果、 餐點等各項費用		1,856	55,188
108/10/29	辦理親職教育及 親師生交流活動	108/10/26 108-1親職教育座談會早餐費		2,430	52,758
108/10/29	辦理親職教育及 親師生交流活動	108/10/26 108-1親職教育座談會導師工 作費		29,000	23,758
108/11/04	其他協助學校之 用途	結婚禮金-國立台北商業大學張瑞雄校 長之子新婚之喜		2,000	21,758

傳票日期	科目	摘要	收入	支出	餘額
108/11/04	其他協助學校之 用途	現金袋-賀國立中大壢中79週年校慶運 動會		1,000	20,758
108/11/04	其他協助學校之 用途	現金袋-賀桃園市立內壢高中21週年校 慶運動會		1,000	19,758
108/11/04	其他協助學校之 用途	寄現金袋2封郵資		98	19,660
108/11/04	其他協助學校之 用途	現金袋-賀桃園市立經國國中108學年 度校慶運動會		2,000	17,660
108/11/04	其他協助學校之 用途	現金袋-賀桃園市立永豐高中20週年校 慶運動會		1,000	16,660
108/11/04	其他協助學校之 用途	現金袋-賀桃園市立陽明高中27週年校 慶運動會		1,000	15,660
108/11/04	其他協助學校之 用途	寄現金袋3封郵資		156	15,504
108/11/04	其他協助學校之 用途	郵寄運動會捐款收據2封郵資(中大壢中校長捐款、平鎮高中家長會長捐款)		56	15,448
108/11/04	其他協助學校之 用途	現金袋-賀桃園市立龍潭高中95週年校 慶運動會		1,000	14,448
108/11/04	其他協助學校之 用途	現金袋-賀桃園市立平鎮高中19週年校 慶運動會		1,000	13,448
108/11/04	其他協助學校之 用途	現金袋-賀桃園市立中壢家商65週年校 慶愛心園遊會		1,000	12,448
108/11/04	其他協助學校之 用途	現金袋-賀桃園市立觀音高中108學年 度校慶運動會		1,000	11,448
108/11/04	其他協助學校之 用途	現金袋-賀桃園市立大溪高中11週年校 慶運動會		1,000	10,448
108/11/04	其他協助學校之 用途	現金袋-賀桃園市立南崁高中108學年 度校慶運動會		1,000	9,448
108/11/04	其他協助學校之 用途	寄現金袋6封郵資		294	9,154
108/11/04	會務支出	108學年度桃園市高中小學家長會長協 會會費		1,000	8,154
108/12/24	家長會收入	108.12.21存款息	10		8,164
108/12/30	家長會收入	108-1日校及進修部家長會費收入	57,100		65,264
109/01/02	其他協助學校之 用途	購置現金袋20個		40	65,224
109/01/02	會務支出	艾絨印泥		182	65,042
109/01/02	會務支出	印章一批		360	64,682

傳票日期	科目	摘要	收入	支出	餘額
109/01/02	其他協助學校之 用途	禮金-賀國立岡山高級農工83週年校慶		1,000	63,682
109/01/02	其他協助學校之 用途	郵寄運動會捐款收據2封郵資(大溪高 中捐款、陽明高中捐款)		56	63,626
109/01/02	會務支出	辦理家長會銀行帳戶印鑑變更手續費 (一銀及元大)		200	63,426
109/01/02	其他協助學校之 用途	現金袋-賀國立花蓮特殊教育學校28週 年校慶運動會		1,000	62,426
109/01/02	其他協助學校之 用途	現金袋-賀國立彰化女中100週年校慶 活動		1,000	61,426
109/01/02	其他協助學校之 用途	寄現金袋2封郵資		98	61,328
109/01/02	其他協助學校之 用途	種子盆栽一盆-賀家長會榮譽會長戚俊 良先生公司成立開幕茶會		1,200	60,128
109/01/02	其他協助學校之 用途	現金袋-賀國立花蓮高農全校運動會		1,000	59,128
109/01/02	其他協助學校之 用途	現金袋-賀國立新竹高商80週年校慶運動會		1,000	58,128
109/01/02	其他協助學校之 用途	寄現金袋2封郵資		98	58,030
109/01/02	師生獎助及慰問	水果禮盒-本校產學合作組謝淑玲組長 車禍住院		637	57,393
109/01/02	會務支出	便當-108學年度第二次家長委員會議		2,000	55,393
109/01/02	其他協助學校之 用途	禮品-賀北商大102周年校慶活動		1,500	53,893
109/01/02	會務支出	108學年度桃園市中壢區家長會長協會會費(含匯費30元)		2,030	51,863
109/01/02	其他協助學校之 用途	現金袋-賀國立和美實驗學校53週年校 慶運動會		1,000	50,863
109/01/02	其他協助學校之 用途	現金袋-賀國立南科國際實驗高中14週 年校慶慶祝大會		1,000	49,863
109/01/02	其他協助學校之 用途	現金袋-賀國立北門高中108學年度校 運大會		1,000	48,863
109/01/02	其他協助學校之 用途	現金袋-賀高雄市立六龜高中63週年校 慶活動		1,000	47,863
109/01/02	其他協助學校之 用途	現金袋-賀國立苗栗高農108學年度運 動會		1,000	46,863
109/01/02	其他協助學校之 用途	寄現金袋5封郵資		210	46,653
109/02/05	師生獎助及慰問	奠蘭花一對-本校教師常婷婷夫婿(池 公文貴先生)		1,200	45,453

傳票日期	科目	摘要	收入	支出	餘額
109/02/05	師生獎助及慰問	賀禮金-本校職員蔡煌濱技士喜獲千金		1,000	44,453
109/02/05	其他協助學校之 用途	奠蘭花-苗栗農工謝世宗校長父親(謝樹木老先生)(與友校合送,每校分攤700元)		700	43,753
109/02/05	師生獎助及慰問	警衛人員春節期間值班紅包3份,每份 1000元		3,000	40,753
109/02/05	協助學校辦理各 項教育活動	祝福高三學測順利及慰勞老師咖啡水果款		2,269	38,484
109/02/05	協助學校辦理各 項教育活動	支付108年畢業生升學統計資料編稿費		6,000	32,484
109/02/17	協助學校辦理各 項教育活動	108-1第2-11週(108.08-10月)晚自習學生 交通專車費(26次*200元)		5,200	27,284
109/02/17	協助學校辦理各 項教育活動	108-1第2-11週(108.08-10月)學生晚自習 值班誤餐費(輪值教師)		4,300	22,984
109/02/17	協助學校辦理各 項教育活動	108-1第12-21週(108.11-109.01月)晚自習 學生交通專車費(43次*200元)		8,600	14,384
109/02/17	協助學校辦理各 項教育活動	108-1第12-21週(108.11-109.01月)學生晚 自習值班誤餐費(輪值教師)		4,600	9,784
109/04/23	家長會收入	108-2日校及進修部家長會費收入	164,800		174,584
109/04/23	會務支出	文宣品-家長會「給家長一封信」1000 張		1,500	173,084
109/04/23	師生獎助及慰問	奠高架花籃一支-本校教師李美慧之父 (李公長蓉老先生)		1,000	172,084
109/04/23	師生獎助及慰問	奠高架花籃一支-本校退休教師廖雪碧 教師(含匯費)		1,030	171,054
109/04/23	會務支出	文宣品-家長會「給家長一封信」1000 張(前批文宣品數量不足再加印)		1,500	169,554
109/04/23	師生獎助及慰問	賀結婚禮金-本校訓育組陳明秀組長新婚之喜		2,000	167,554
109/04/23	師生獎助及慰問	賀結婚禮金-本校體育組陳建翰組長新 婚之喜		2,000	165,554
109/04/23	師生獎助及慰問	奠高架花籃一支-本校教師謝振萬之父 (謝公新柄老先生)		1,000	164,554
109/04/23	其他協助學校之 用途	奠高架花籃一支-全國家長會長聯盟理 事長劉世鴻之母(劉媽林夫人)		1,000	163,554
109/04/23	其他協助學校之 用途	賀盆栽一組-家長會長錢秋鳳女士新店 開幕致慶		1,500	162,054
109/04/23	其他協助學校之 用途	現金袋-賀結婚禮金-家長會副會長李 若婕女士千金新婚之喜		2,000	160,054

傳票日期	科目	摘要	收入	支出	餘額
109/04/23	其他協助學校之 用途	寄現金袋1封郵資		58	159,996
109/04/23	協助學校辦理各 項教育活動	108-2第1-6週(109.02-109.03月)晚自習 學生交通專車費(25次*200元)		5,000	154,996
109/05/11	師生獎助及慰問	108學年度第2學期家長會獎學金日校 及進修部(日校:55班;進修部:6班,每班1 名,每名1000元)(含匯費30元)		61,030	93,966
109/07/12	其他協助學校之 用途	奠高架花籃一支-家長會總幹事游舜翔 先生之父(游公建昌老先生)		1,000	92,966
109/07/12	會務支出	餐盒-108學年度第三次家長委員會議		2,800	90,166
109/07/12	協助學校辦理各 項教育活動	綜高一年級學程分流家長說明會導師 加班費		2,000	88,166
109/07/12	會務支出	寄捐款收據2封郵資(熱心教育人士卓 如真、管幼文、順班(股)公司捐款)		56	88,110
109/07/12	其他協助學校之 用途	奠高架花籃一支-前前任校長李麗花女 士公公(周公鼎九老先生)(含匯費30元)		1,030	87,080
109/07/12	其他協助學校之 用途	賀蘭花一盆-本校108學年度畢業典禮		2,000	85,080
109/07/12	會務支出	寄捐款收據2封郵資(中壢區家長會長協會理事長高國誌先生、本校校友會 前理事長徐永平先生捐款)		56	85,024
109/07/12	師生獎助及慰問	奠高架花籃一支-本校教師范錫卿之母 (范媽陳太孺人)		1,000	84,024
109/07/12	其他協助學校之 用途	奠高架花籃-桃園市長鄭文燦先生之母 (鄭媽邱老太夫人)		2,000	82,024
109/07/12	其他協助學校之 用途	支付本屆畢業生協助109學年度新生報 到工作費		7,680	74,344
109/07/12	其他協助學校之 用途	本校學生社團一般/特別活動經費補助款-特勤隊(1090615-0630「一個人的飢餓三十」人道救援行動)		10,000	64,344
109/07/12	其他協助學校之 用途	本校學生社團一般/特別活動經費補助款-特勤 隊(1090620特勤隊第28、29屆交接典禮)		5,000	59,344
109/07/12	其他協助學校之 用途	本校學生社團一般/特別活動經費補助款-國際 志工隊(1090726-0730「壢是新寶貝」新住民語 文暨資訊服務營)		10,000	49,344
109/07/12	其他協助學校之 用途	本校學生社團一般/特別活動經費補助款-飛弦 吉他社(1090719壢商飛弦吉他26屆最終大成 「飛。末」)		8,000	41,344
109/07/12	其他協助學校之 用途	本校學生社團一般/特別活動經費補助款-熱音社(1090806壢壢皆辛苦)		12,000	29,344
109/07/12	其他協助學校之 用途	本校學生社團一般/特別活動經費補助款-勁舞社(1090816六校七社聯合舞展<醉舞狂歌Drunk Dance>)		5,000	24,344

傳票日期	科目	摘要	收入	支出	餘額
109/07/13	家長會收入	109.06.21存款息	7		24,351
109/08/28	家長會收入	108-2日校及進修部家長會費收入	8200		32,551
109/09/04	其他協助學校之 用途	奠高架花籃-劉世煌先生之母(劉媽麥 老夫人)		1,000	31,551
109/09/04	其他協助學校之 用途	車費-學生參加「2020衛福五號衛星影 像應用小論文競賽」		835	30,716
109/09/04	其他協助學校之 用途	賀盆栽5盆-平鎮高中等5所學校新卸任 校長交接典禮		5,000	25,716
109/09/04	其他協助學校之 用途	賀水晶琉璃獎座-鳳山商工新卸任校長 交接典禮		1,500	24,216
109/09/04	其他協助學校之 用途	賀水晶琉璃獎座-鳳山高中新卸任校長 交接典禮		1,500	22,716
109/09/04	師生獎助及慰問	奠儀-本校教師蔡孟儒之父(蔡公順榮 老先生)		1,100	21,616
109/09/04	師生獎助及慰問	奠高架花籃-本校教師蔡孟儒之父(蔡 公順榮老先生)		1,200	20,416
109/09/04	師生獎助及慰問	收回奠儀-本校教師蔡孟儒之父(蔡公順榮老先生)	1100		21,516
109/09/04	其他協助學校之 用途	國畫裱框紀念品(分攤款)-台中市立忠明高中新任校長履新典禮		1,000	20,516
109/09/04	其他協助學校之 用途	本校學生社團一般/特別活動經費補助款-黑心慈幼社(1090812-0814作育英才, 壢慈啟航4.0)		2,900	17,616
109/09/04	協助學校辦理各 項教育活動	支付109年畢業生升學統計資料編稿費		7,000	10,616
109/09/10	零用金	繳回零用金	20,000		30,616